
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 903610  Gruppe Männer Regionsklasse Ost 1

Datum 05.10.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TuS BW Lohne

Spielort Lohne, SH  Gastmannschaft SV Concordia Belm-Powe e.V. II

 

Heimmannschaft

TuS BW Lohne
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Barna, Nico - -

3 Batke, Florian - -

6 Höhle, Mats - - 8

8 Vijayakumar, Aravinthan - - 1 1/1

9 Sieveke, Walter - - 4

10 Stöver, Henrik - - 1

11 Wessels, Alexander - - 2

12 Kühn, Christopher - -

13 Ritter, Jan Simon - -

16 Bielfeldt, Yannik - - 4 1/1

17 Grün, Philip - -

20 Sons, Hannes - - 4

69 Taphorn, Mathis - - 2

83 Funk, Fynn- Robin - -

95 Mowka, Marius - - 1

A Pille, Franziska - -

B Pille, Magdalena - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 43:00

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Concordia Belm-Powe e.V. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Grothaus, Christoph - -

14 Stein, Felix - - 1

18 Heinz, Daniel - - 2

20 Pfannenstiel, Michael - - 2

27 Schäfer, Dominik - - 4 0/1 58:38

40 Kopka, Jonathan - - 2

41 Stagge, Matthias - - 1

52 Ölscher, Jost - -

77 Schröder, Luca - -

96 Meier zu Farwig, Nils - - 3

A Glüsenkamp, Jonas - -

B Witte, Niklas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 16:10

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 51:11

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lamping, Christian - - - - -

SR B Wittrahm, Lilly - - - - -

Zeitn. Brinkmann, Anna - - - - -

Sek. Gündel, Julia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS BW Lohne

Ergebnis 27:15 (12:6)

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.02.2026 07:36 | Seite 2



HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 05:04 1:0 Tor 11 Wessels, Alexander

Gast 05:51 1:1 Tor 20 Pfannenstiel, Michael

Gast 07:48 1:2 Tor 96 Meier zu Farwig, Nils

Gast 09:34 1:3 Tor 18 Heinz, Daniel

Heim 11:22 2:3 Tor 20 Sons, Hannes

Heim 13:56 3:3 Tor 11 Wessels, Alexander

Heim 14:31 4:3 Tor 69 Taphorn, Mathis

Heim 15:23 5:3 Tor 20 Sons, Hannes

Heim 16:03 6:3 Tor 6 Höhle, Mats

16:10 Auszeit Gast

Heim 19:07 7:3 Tor 9 Sieveke, Walter

Heim 22:19 8:3 Tor 6 Höhle, Mats

Heim 25:02 9:3 Tor 16 Bielfeldt, Yannik

Gast 25:25 9:4 Tor 27 Schäfer, Dominik

Heim 25:49 10:4 Tor 6 Höhle, Mats

Heim 26:20 11:4 Tor 9 Sieveke, Walter

Gast 27:16 11:5 Tor 27 Schäfer, Dominik

Heim 28:02 12:5 Tor 95 Mowka, Marius

Gast 28:54 12:6 Tor 40 Kopka, Jonathan

Gast 31:17 12:7 Tor 27 Schäfer, Dominik

Heim 34:43 13:7 Tor 10 Stöver, Henrik

Gast 36:10 13:8 Tor 20 Pfannenstiel, Michael

Gast 36:46 13:9 Tor 41 Stagge, Matthias

Gast 39:07 13:10 Tor 14 Stein, Felix

Gast 40:53 13:10 7m ohne Tor 27 Schäfer, Dominik

Heim 41:24 14:10 Tor 20 Sons, Hannes

43:00 Auszeit Heim

Heim 43:39 15:10 Tor 16 Bielfeldt, Yannik

Gast 44:31 15:11 Tor 18 Heinz, Daniel

Heim 45:05 16:11 Tor 6 Höhle, Mats

Gast 45:21 16:12 Tor 40 Kopka, Jonathan

Heim 45:52 17:12 Tor 6 Höhle, Mats

Heim 48:21 18:12 Tor 6 Höhle, Mats

Gast 48:47 18:13 Tor 96 Meier zu Farwig, Nils

Heim 49:40 19:13 Tor 20 Sons, Hannes

51:11 Auszeit Gast

Heim 52:03 20:13 Tor 9 Sieveke, Walter

Heim 52:30 21:13 Tor 16 Bielfeldt, Yannik

Gast 52:55 21:14 Tor 27 Schäfer, Dominik

Heim 53:58 22:14 Tor 69 Taphorn, Mathis

Heim 56:07 23:14 Tor 9 Sieveke, Walter

Gast 56:38 23:15 Tor 96 Meier zu Farwig, Nils

Heim 57:19 24:15 7m mit Tor 16 Bielfeldt, Yannik

Gast 58:38 2 Minuten 27 Schäfer, Dominik

Heim 58:38 25:15 7m mit Tor 8 Vijayakumar, Aravinthan

Heim 59:08 26:15 Tor 6 Höhle, Mats

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 59:44 27:15 Tor 6 Höhle, Mats
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